
２０２２年１月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社サーヴォ 

代表取締役 宍戸典之 

 

UNIFORM Collection 2022 大阪・福岡開催中止のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、過日ご案内致しましたサーヴォ２月展示会（UNIFORM Collection 2022）につきまして、

新型コロナウイルス感染拡大を受け、予定しておりました大阪、福岡会場の開催を中止させて頂く

こととなりました。 

お取引様の健康、安全面を優先して直前のご連絡となりましたこと誠に申し訳ございません。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

東京会場につきましては、十分な会場スペースの確保と完全予約制により密の回避及び感染対策

の徹底をした上で開催を予定しております。ご多忙とは存じますが、ご来場賜わりますようお願い

申し上げます。 

尚、緊急事態宣言等が発令され開催が困難となった場合には、別途改めて連絡させて頂きます。 

 

記 

 

―東京展示会― 

【日時】2022 年 2 月 10 日(木) 9:00～16:30 

【会場】秋葉原コンベンションホール 

    東京都千代田区外神田 1-18-13 秋葉原ダイビル 2F 

    ●JR「秋葉原駅」電気街口 徒歩 3 分  

●東京メトロ銀座線「末広町駅」1 番出口 徒歩 3 分 

●東京メトロ日比谷線「秋葉原駅」3 番出口 徒歩 4 分 

●つくばエキスプレス「秋葉原駅」A1 出口 徒歩 3 分 

 

密の回避と感染対策の徹底から、完全予約制とさせて頂きます。 

詳細につきましては弊社担当営業よりご案内差し上げますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


